qui tibi praetexte peccat meo quendo
ille iustitio et in tenozie beat & chei beat
tibi & tu cum illum eris quandoque secunda
est nec eam prehindenda. & comodoro
quos uenon me dispercas. Tunc peccus
dicit deu dæconore dōporeatus mea
non es uerabi non eras dñe auxilium
præce sed nō celicu nosarū niem sacerdoti
in eñm filiū diu in super quem insursum
senz ueris. Respondit dicens immicus
um a nigenius obsecravit corde no serre
id uon eredimus quod ex filius dī est
Sed uos mælu promælu no licet ad dñe
hac enem mihi conat sit qui euoluere me
dñs liberare; Tunc peccus us sit depo
nit leui. & dñs ad dñe sacerdos faciat
cordem quia pateris ab eo senz dñe
cede & oscula leui & dñe credo in hunc
corpus & menti quem parat eum. Et tunc